[image: image1.emf]

Администрация Борского сельсовета

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.10.2018 г
	п. Бор
	№ 102-п

	О внесении  изменений в постановление администрации Борского сельсовета от  18.05.2016 № 48-п «Об утверждении состава жилищной комиссии при администрации Борского сельсовета»

   Руководствуясь статьями 17, 20  Устава Борского сельсовета, администрация Борского сельсовета    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Внести в постановление администрации  Борского сельсовета  от  18.05.2016 № 48-п «Об утверждении состава жилищной комиссии при администрации Борского сельсовета»  следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Борский вестник» и на официальном сайте администрации Борского сельсовета Туруханского района Красноярского края http:/borchane.ru.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Борского сельсовета
       В.Г. Соколов
Приложение

                                                      к постановлению

администрации Борского сельсовета

№ 102-п от 01.10.2018  года

СОСТАВ ЖИЛИЩНОЙ КОМИССИИ
	1.
	Лескова Людмила Сергеевна
	председатель комиссии, заместитель                                                               главы Борского сельсовета;

	2.
	Гуляева Наталья Николаевна
	заместитель председателя комиссии,                                                                 ведущий специалист администрации Борского  сельсовета;

	3.
	Щёголева Ольга Васильевна
	секретарь комиссии, документовед по регистрационному учету граждан администрации Борского сельсовета

	Члены комиссии:

	   4.
	Вегелин Евгений Александрович
	депутат Борского сельского Совета депутатов;

	   5.
	Мирошниченко Евгений Яковлевич
	депутат Борского сельского Совета депутатов;

	   6.
	Тонкая Анна Геннадьевна
	депутат Борского сельского Совета депутатов.